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 Üniversitemiz Fatih Eğitim Fakültesi tarafından düzenlenen Uluslararası Karadeniz Eğitim 
Bilimleri Kongresi’nin açılışı törenle gerçekleştirildi. Toplam 283 bilim insanının 113 yüz yüze, 61 çevrimiçi 
sunumda bulunacağı üç gün sürecek kongrede ilk panel “Yapay Zeka ve Eğitim” konusunda verildi.
 Kısa adı UKEBK olan bu yıl birincisi düzenlenen Uluslararası Karadeniz Eğitim Bilimleri Kongresi 
törenle başladı. Açılış törenine Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Atilla Çimer ve Fatih Eğitim Fakültesi Dekanımız 
Prof. Dr. İsmail Hakkı Demircioğlu’nun ev sahipliğinde Akçaabat Belediye Başkan Yardımcısı Cevdet 
Bayraktar, Akçaabat İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Usta, Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk Töman, 
dekanlarımız, müdürlerimiz, akademik ve idari personelimizle öğrencilerimizin yanı sıra yurtiçinden ve 
yurtdışından gelen konuk eğitimciler katıldı.

TEK BAŞINA BİLGİ AKTARIMI YETMEZ
 Saygı Duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından açılış konuşmasını 
yapan Fatih Eğitim Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. İsmail Hakkı Demircioğlu şehit eğitimcilerimizi andıktan 
ve kongreye katkı sağlayanlara teşekkür ettikten sonra şunları kaydetti: “Üniversitelerin görevi sadece 
bilgiyi aktarmak değildir. 19. Yüzyılda sınırlı kalan bu anlayışı birinci ikinci nesil üniversitelerde görsek 
de terk etmek durumundayız. Bilginin üretilmesi ve toplumla paylaşılması öncelikli olmalı. Nitelikten çok 
niceliğe, özden çok şekle, üretmekten çok üretilene odaklanma eğilimlerimizi birer özeleştiri olarak ele 
alabiliriz. İklim krizi, sürdürülebilirlik, eğitim sorunları, yapay zeka ile ortaya çıkan risk unsurları; bunların 
doğru değerlendirilmesi için öğrenmenin daha fazla bireyselleşmesi şart. Buradan elde edilecek çıktılar 
toplumun problemlerini çözme noktasında değerli olacaktır.”

Üniversitemizde 1. Uluslararası
Karadeniz Eğitim Bilimleri Kongresi
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EĞİTİM SİSTEMİMİZİN ÖNCELİKLERİ
 Ortaya çıkan yeni teknik ve teknolojik sorunların cevaplanması için eğitimcilere büyük görev 
düştüğünü belirten Demircioğlu, “Sadece mevcut bilgiyi aktarma yanılgısına düşersek bir Japon, bir 
Amerikalı ya da bir İngiliz gibi bu alanda mücadele ettiğimiz küresel güçlerin yetiştirdiği ülkelerin 
öğrencileriyle yarışacak öğrenciler yetiştiremeyiz. Problem çözen öğrenciler yetiştirmek zorundayız. 
Eğitim ve öğretim alanında dünyamızda ve ülkemizde değişim ve dönüşümler yaşanırken sınıfın ve okulun 
bazı öğrenciler tarafından sevilmediğini görüyoruz. Türk Eğitim Sisteminin büyük problemlerinden biri 
de budur. Öğrencilerin motivasyonunu yükseltemiyoruz. Çağın standartlarında öğretmen yetiştirmek 
için eğitim fakültelerini güçlendirmek durumundayız. Bu anlamda, kongremizin eğitim bilimleri alanında 
çok yönlü çözümler sunacağına inanıyorum” dedi.

MOTİVASYON SORUNU NASIL AŞILIR?
 Ardından kürsüye gelen Rektör Vekilimiz Prof. Dr. Atilla Çimer de konuşmasında eğitim 
fakültelerinin güçlendirilmesinin önemine vurgu yaparken “Eğitim fakültelerinin farklı yapılanmalara 
gitmeden geliştirilerek korunması gerektiğine inanıyoruz. 100’e yakın üniversitemizde eğitim fakültesi 
var; ülkenin istediği öğretmenleri buralarda rahatlıkla yetiştirebiliriz. Öğrenci motivasyonunun düşük 
olmasının ilk sebebi, eğitim fakültelerinde istihdam problemi olmasıdır” dedi. “Yetiştirdiğimiz öğretmenler 
direkt olarak okullarda görevlerine başlayabilirse bu sorun aşılabilir” ifadesini kullanan Çimer, “Fatih 
Eğitim Fakültemiz 60 yılı aşkın zamandır Türkiye’nin en tarihi kurumlarından biri. Kongremizin yerel, 
bölgesel ve ulusal düzeyde hem eğitim çalışmalarına hem öğretmen yetiştirme sistemine önemli katkılar 
sağlayacağına inanıyoruz” diye konuştu.
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Üniversitemizde
Uluslararası Yavuz Sultan Selim Sempozyumu
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 Üniversitemiz ev sahipliğinde İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen “Yavuz 
Sultan Selim Bilim, Düşünce, Sanat Sempozyumu” törenle başladı. Osmanlı Devleti’nin önemli siyasi 
dönüşümler yaşadığı Yavuz Sultan Selim Han’ın 1512 ile 1520 yılları arasındaki yönetim dönemindeki 
bilim, düşünce ve sanat etkinlikleri ile bu alanlarda öne çıkan eserlerinin Osmanlı kültürel mirasına 
katkılarının inceleneceği 8-10 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek uluslararası sempozyum için 9 
farklı ülkeden bilim insanları Trabzon Üniversitesi’nde bir araya geldi.
 Tarih, dil, edebiyat, felsefe, İslami ilimler, bilim ve sanat tarihi gibi alanlarda çalışan 70 
akademisyenin katılımıyla başlayan sempozyumda disiplinler arası bir değerlendirme ortamının 
hedeflenirken bilimsel organizasyonda 37 ayrı üniversite ve kuruluş temsilcisi yer aldı. Türkiye’den 56, 
Azerbaycan’dan 4, İran’dan, ABD ve Kanada’dan 2’şer; Ukrayna, Macaristan, Ürdün ve KKTC’den 1’er 
akademisyenle temsil edildiği sempozyumun Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde gerçekleştirilen açılış 
törenine kalabalık bir davetli topluluğu katıldı.
 Açılış töreninde Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. Hasan Karal, Prof. Dr. Hüseyin Serencam, Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Ömer Faruk Ursavaş, İl Milli Eğitim Müdürü Hasan Uygun, İl Müftüsü 
Selami Aydın, Akçaabat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim, Türk Tarih Kurumu Başkan Yardımcısı Doç. 
Dr. Yunus Pustu, Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanımız 
Prof. Dr. Bilal Kırımlı ile il ve ilçe mülki idare amirleri, sivil toplum kuruluş temsilcileri, dekanlarımız, 
müdürlerimiz, idari ve akademik personelimiz ile konuk bilim insanları ve öğrenciler hazır bulundu.

ÖĞRETMEN TOPLUMUN İSKELETİDİR
 Öğretmenlik mesleğinin öneminin altını çizen Çimer, “Kaynaklarımız giderek azalıyor. Bundan 
sonraki öğretim programlarımızda bütün üniversite genelinde öğrencilerimize bu alanda yeni dersler 
okutulmasını, 21. Yüzyıl becerileri kazandırılmasını istiyoruz. Bir toplumun çimentosu, temel taşı, iskeleti 
öğretmendir. Öğretmeni iyi yetiştiremiyorsanız toplumu iyi yetiştiremiyorsunuz demektir. Meslek ahlâkı, 
etik ilkeler, mesleki gelişim, sürekli öğrenme; bunların hepsi öğretmenlerimizin iyi yetiştirilmesi ile 
mümkün olacaktır. Kongremizden elde edilecek çıktıların bu sisteme önemli veriler sunmasını temenni 
ediyorum” dedi. Rektör Vekilimiz konuşmasının sonunda, katılımcıların üç gün boyunca seri akademik 
sunumların yanı sıra Trabzon’un doğal ve tarihi güzelliklerini keşfetmelerini tavsiye etti.
 Kongreye Rize’den katılan Dr. Öğr. Üyesi Onur Birinci ve Matematik Öğretmeni Yasemin Gül Birinci 
salona 1 yaşındaki kızları Zeynep Güneş’le birlikte geldi. Minik Zeynep Güneş kongreye yurtiçinden ve 
yurtdışından katılan misafir akademisyenlerden büyük ilgi gördü.
 Açılış programı çerçevesinde kayıt, tanıtım ve konuşmaların ardından Fatih Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Anabilim Dalı öğretim üyelerince hazırlanan müzik dinletisi yapıldı. 
Müzik dinletisi sunan akademisyenlere birer teşekkür belgesi verildi. Üç gün devam edecek kongrede 
daha sonra bilimsel sunumlar aşamasına geçildi. İlk panel, “Yapay Zeka ve Eğitim” konusunda verildi. Üç 
gün sürecek kongrede 283 bilim insanı tarafından 113 yüz yüze, 61 çevrimiçi sunum yapılacağı öğrenildi.
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 Programın açılış konuşmasını yapan İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. 
Bilal Kırımlı, “Geçmişimizden feyz alarak insanımızı 
daha iyi yetiştirme amacındayız. Üzerine çok 
şey söylenmesine rağmen Yavuz Sultan Selim 
döneminin doğru anlaşılması ve kitlelere doğru 
anlatılması bu sempozyumdaki ana amacımızdır. 
İnşallah sempozyumumuz bu manada faydalı 
olacaktır” dedi. Ardından konuşan Rektörümüz 
Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, “Yavuz Sultan Selim; 
dedesinin fethettiği oğlunun (Kanuni) doğduğu 
Trabzon sancağında 24 yıl gibi uzun sayılabilecek 
bir süre şehzadelik yapmış; askeri ve idari tecrübesi 
ile 8 yıl gibi kısa sayılabilecek bir hükümdarlık 
süresi içinde tarihçilerin ifadesi ile 80 yıllık işlere 
imza atmış, çok değerli ve karizmatik bir Osmanlı 
padişahıdır” dedi.

 Yavuz Sultan Selim’in bu kısa sürede 
bölgesel bir güç olmaktan çıkardığı Osmanlı’yı 
cihan imparatorluğuna dönüştürdüğünü dile 
getiren Rektörümüz, şöyle devam etti: “İslâm 
dünyasının siyasi birliği yanında dini liderliğini de 
temin eden Yavuz Sultan Selim, Osmanlı’nın doğu 
sınırlarını güvence altına almış, halifelik makamını 
Osmanlı’ya kazandırmıştır. Halifelik otoritesini 
kullanarak bir İslam birliği inşâsına yönelmiş, İslâm 
dünyasında merkezi bir dini otorite tesis etmeyi 
başarmıştır. Kısa fakat aktif ve etkili yönetim tarzı 
sayesinde doğuda ve batıda imparatorluğun 
gücünü pekiştirmiş, Osmanlı’nın coğrafi ve siyasi 
sınırlarını yeniden tanımlamıştır. İlim, sanat ve 
edebiyata olan ilgisi ile de şöhret bulan Yavuz 
Sultan Selim, “Selimi” mahlası ile yazdığı şiirlerle 
bir divan oluşturacak yekûn teşkil eder.”

 Türk Tarih Kurumu Başkan Yardımcısı Doç. 
Dr. Yunus Pustu ise “Bir entelektüel, bir sanatsever 
bir düşünür olarak Yavuz Sultan Selim’in zengin 
kültürel mirasını konuşmak üzere bir araya 
geldik” diyerek başladığı konuşmasında şunları 
kaydetti: “Yavuz, kısa yönetimi döneminde derin 
izler bırakan bir Osmanlı padişahıdır. Edebiyatı 
önemseyen, sanata düşkün, kültürel gelişmeleri 
takip eden bir şahsiyettir. Selimî mahlası ile yazdığı 
eserler; sadece kılıç tutan değil, kalem tutan bir 
padişah olarak önemini betimler. Onun döneminde 
sanat gelişmiştir. Bilim ve sanatta önde gelen 
insanları sürekli desteklemiştir. Sayesinde İstanbul 
düşünürlerin, şairlerin ve edebiyatçıların buluşma 
noktası haline gelmiştir. Sanatı ve ilmi destekleyen 
yaklaşımı sadece kendi döneminde değil sonraki 

dönemlerde de devam etmiştir. Düşünce ile 
gücü aynı zeminde buluşturma gücünü taşıyan 
müstesna bir şahsiyettir. Bu sempozyumun 
Fatih’in fethettiği, Kanuni’nin doğduğu, Yavuz’un 
yönettiği Trabzon’da düzenlenmesi de bizim için 
çok değerlidir.”

 Vali Aziz Yıldırım ise şunları söyledi: “Yavuz 
Sultan Selim Han’ın vefatı bundan yaklaşık 500 
yıl önce gerçekleşmiş. Yaklaşık 50 yıllık bir ömre 
çok önemli işler sığdırabilmiş bir cihan padişahı. 
Trabzonumuz’u anlatırken biz Fatih’in fethettiği, 
Yavuz’un yönettiği, Kanuni’nin doğup büyüdüğü 
şehir diyoruz. Cumhuriyetimizin mimarı Mustafa 
Kemal Atatürk de burayı üç kere ziyaret etmiş. 
88. Halife, dokuzuncu Osmanlı padişahı ve aynı 
zamanda cür’etimi bağışlayın; bizim meslektaşımız 
oluyor. Çünkü burada valilik yapmış. Kendisi tahtta 
kaldığı 8 yıl zarfında Osmanlı topraklarını iki katına 
çıkarıyor. Büyük bir İslam birliği kuruyor. Dünyada 
Osmanlı’nın bir güç olarak varlığını ortaya koyuyor. 
Sadece ülkenin siyasi sınırlarını değil, aynı zamanda 
ilmi, kültürel ve manevi ufkunu da genişleten bir 
padişah. Onun kısa fakat derin izler bırakan derin 
hükümdarlık dönemi İslam dünyasında önemli bir 
döneme işaret ediyor.”

 Konuşmaların ardından başkanlığını Fatih 
Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesinden Prof. Dr. 
Mehmet Hüsrev Subaşı’nın yaptığı ilk oturumda 
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Feridun Mustafa Emecen ve İstanbul Medeniyet 
Üniversitesinden Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu 
sunumlarını gerçekleştirdi. Açılış oturumunun 
ardından Üniversitemiz Ahmet Hilmi İmamoğlu 
Kütüphanesi içerisinde oluşturulan Türk Tarih 
Kurumu Yüzüncü Yıl Kitaplığı” Rektörümüz, 
Trabzon Vali Yardımcısı Fatih Kızıltoprak ve Türk 
Tarih Kurumu Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Yunus 
Pustu tarafından hizmete açıldı.
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 Üniversitemize bağlı Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) öğrencileri, 
bölge genelinde Türkçe eğitimi gören arkadaşları ile mezuniyet sevinci yaşadı. Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı burslusu uluslararası öğrencilerin mezuniyeti münasebetiyle Ordu Üniversitesinde 
düzenlenen törene Ordu Valisi Muammer Güler, Ordu Adalet Komisyonu Başkanı Dr. Mesut Bilen, Ordu 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Baş, Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın’ın yanı 
sıra Üniversitemizi temsilen Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer ve Türkçe Öğretimi Uygulama 
ve Araştırma Merkezinden Öğr. Gör Nazmi Arslan ile misafir öğrencilerimiz de katıldı. 8’i aktif TÖMER 
öğrencisi olan 10 öğrencimiz renkli organizasyonda hem Karadeniz Bölgesindeki üniversitelerde 
yükseköğrenim gören arkadaşları ile tanışma fırsatı buldu, hem de mezuniyet sevinçlerine ortak olarak 
Türkçe dilinin tarihi ve uluslararası önemine ilişkin yeni paylaşımlarda bulundu. Mezuniyet programı, 
dans gösterimi, şiir ve müzik dinletisi gerçekleştirilmesinin ardından öğrencilere mezuniyet belgelerinin 
verilmesi ile son buldu.

Misafir Öğrencilerimiz Ordu’da
Mezuniyet Törenine Katıldı
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Akademisyenler Türk Halk Müziği Topluluğumuz 
Gönüllere Dokundu

13
.0

5.
20

25

 Üniversitemiz bünyesindeki Akademisyenler 
Türk Halk Müziği Topluluğu müzikseverlere 
muhteşem bir Türk Halk Müziği ziyafeti verdi. “Gönül 
Vurgun Yedi” temalı konser tamamı eğitimcilerden 
oluşan saz ve solist grubu tarafından seslendirildi.
 Ana Kampüsümüz içerisindeki Mahmut 
Goloğlu Kültür Merkezinde verilen akşam konserini 
akademisyen ve idari personelimizle öğrencilerimiz 
ve çok sayıda müziksever beğeniyle dinledi. Şef Öğr. 
Gör. Köksal Ayşan müzikal yönetimi, Prof. Dr. Taner 
Altun koordinasyonu, Arş. Gör. Dr. Aybüke Baştürk 
ise konserin sunumunu gerçekleştirdi. Bağlama, 
kabak kemane, kemençe, perküsyon, kaval, klasik 
gitar ve basgitar eşliğinde seslendirilen birbirinden 
güzel Anadolu türküleri ile konser programı adeta 
müzik şölenine dönüştü. Programın ilk bölümünde 
koro sahne alırken ikinci bölümde solo Türk Halk 
Müziği performansları sergilendi.

BASAMAKLAR BİLE DOLDU
 Konsere adını veren, güftesi Dursun Ali 
Akınet’e, bestesi Arif Deryal’e ait “Gönül Vurgun 
Yedi” türküsü ile birlikte 12 parçayı başarıyla 

seslendiren korist ve solistler büyük beğeni topladı. 
Neşet Ertaş, Veysel Şatıroğlu, Süleyman Kotan ve 
İbrahim Can gibi usta isimlerden seçilen türkülerle 
konser Anadolu mozaiği motifleriyle bezendi. 
Halk Müziği gecesinde Kırıkkale, Niğde, Mersin, 
Sivas, Kırşehir, Aydın, Erzincan, Urfa ve Trabzon 
yörelerinden türküler seslendirildi. Azeri eserlere 
de yer verildi. Salonu merdiven basamaklarına 
kadar dolduran her yaştan müziksever program 
boyunca türkülere eşlik etti. Program sonunda ise 
konsere emeği geçenlere çiçek takdim edildi. Türkü 
dostları da performans, icra ve yorumlarıyla beğeni 
toplayan akademisyenleri alkışlarıyla taltif etti.
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 Üniversitemizin 7. kuruluş yıl dönümü çeşitli etkinliklerle kutlandı. Kuruluş yıl dönümü 
münasebetiyle Atatürk Anıtı’na çelenk sunulmasıyla başlayan tören Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde 
devam etti. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından Üniversitemizin yeni tanıtım filminin gösterimi 
gerçekleştirildi. Üniversitemiz öğretim elemanlarından oluşan Terennümkâr Türk Müziği Topluluğu 
tarafından müzik dinletisi sunuldu. Protokol konuşmaları ve akademik başarı ödüllerinin takdimin 
ile sona eren salon programının akabinde 7. kuruluş yılı anısına öğrencilerimiz tarafından hazırlanan 
fotoğraf ve resim sergisi konukların beğenilerine sunuldu. Ayrıca binlerce öğrencimiz 2025 Bahar 
Şenlikleri kapsamında açılan stantlarda birbirinden renkli etkinliklerle bir araya geldi.
 Tören programına Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kurucu Rektörü 
ve 22, 23. ve 24. dönem Milletvekili Prof. Dr. Cevdet Erdöl, Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ahmet 
Yüksel Gülay, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, Akçaabat Belediye 
Başkanvekili Davut Gerigelmez, KKTC Trabzon Başkonsolosu Fatma Demirel, İl Sağlık Mürürü Dr. Hakan 
Usta, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet Müdürü Murat Esertürk, Şehit 
Meriç Alemdar Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürü İsmail Akıntürk, mülki erkân, sivil toplum örgüt 
temsilcileri, dekanlarımız, müdürlerimiz, akademik ve idari personelimizle öğrenciler ve davetliler katıldı.

Trabzon Üniversitesi 7 Yaşında
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 Rektörümüz kuruluş yıl dönümü 
münasebetiyle yaptığı konuşmada, Trabzon 
Üniversitesi’nin (TRÜ) akademik, idari, sosyal, 
sportif ve sanatsal dönüşümü hakkında bilgiler 
verdi. Geride kalan 7 yılda TRÜ’nün gerek fiziki 
alt yapıda, gerekse eğitim-öğretim, araştırma-
geliştirme ve toplumsal katkı alanlarında büyük bir 
ilerleme kaydettiğini belirterek “Bugün itibariyle 
10 fakülte, 2 yüksekokul, 1 konservatuvar, 7 Meslek 
yüksekokulu, 2 Lisansüstü Enstitü, 12 binin üzerinde 
öğrencimiz 600’e yakın akademik ve 400 idari 
personelimizle 8 farklı kampüste eğitim-öğretim 
faaliyetlerini sürdürüyoruz. Profesör sayımız 
47’den 94’e, Doçent sayımız 42’den 59’a, Doktor 
Öğretim Üyesi sayımız 111’den 195’e yükselmiş; 
Öğretim Görevlisi sayımız 149, Araştırma 
Görevlisi sayımız 102 olmuştur. Sosyal tabanlı bir 
üniversite olarak toplumsal katkı anlamında büyük 
bir sorumluluğumuz var. İlahiyattan iletişime, 
eğitimden sağlığa, hukuktan sanat, spor ve siyaset 
bilimine kadar tüm programlarımızla toplumun 
her kesimine hizmet vermekten mutluluk 
duymaktayız” dedi.
 Daha önce Sağlık Bilimleri Üniversitesine 
(SBÜ) bağlı olarak Trabzon’da kurulmuş olan 
Trabzon Tıp Fakültesi’nin TRÜ’ye bağlanmasını 
değerlendiren Rektörümüz, “Trabzon Üniversitesi 
olarak Trabzon şehri ile aynı adı taşımaktan büyük 
bir onur duyduklarını belirterek "Tıp Fakültesinin 
Üniversitemize bağlanmasına onay veren başta 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere, süreçte yakın ilgi ve desteklerini 
gördüğümüz YÖK Başkanımız Sayın Prof. Dr. Erol 
Özvar’a, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kurucu Rektörü 

Sayın Prof. Dr. Cevdet Erdöl’e, şimdiki Rektörü 
Sayın Prof. Dr. Kemalettin Aydın’a, ayrıca katkıları 
bulunan Sayın İl Sağlık Müdürümüz Dr. Hakan 
Usta’ya, Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
eski Başhekimi Prof. Dr. Süleyman Türedi’ye, 
bakanlarımıza, milletvekillerimize, siyasetçi ve 
bürokratlarımıza huzurunuzda bir kez daha kalbi 
şükranlarımı sunuyorum. Bu vesile ile Düzköy 
Meslek Yüksekokulumuzun proje sürecinde yakın 
ilgi ve ciddi desteklerini gördüğümüz Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanımız Sayın Abdülkadir Uraloğlu ile 
Düzköy Belediye Başkanımız Sayın Selim Çelenk 
Bey’e de teşekkür ediyorum” dedi.

 Daha sonra konuşan Büyükşehir Belediye 
Başkanvekili Ahmet Yüksel Gülay, Trabzon’un her 
yıl on binlerce öğrenciyi ağırladığını belirterek, 
“Toplumun kalkınmasındaki temel taş, eğitimdir. 
Bu da hayat boyu süren bir yolculuktur. Eğitimle 
şekillenen bireyler, yalnız kendi hayatlarını değil 
toplumun geleceğini şekillendir” dedi. “Dijitalleşen 
dünyada alın terinin yanı sıra akıl teri ön plana 
çıkmış durumdadır” ifadesini kullanan Gülay, 
“Eğitime ve bilime yapılan her yatırım bizi küresel 
ölçekte daha güçlü bir hale getirecektir” mesajını 
verdi.
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 Ardından kürsüye gelen Prof. Dr. Cevdet 
Erdöl, kendisinin halen KTÜ öğretim üyesi 
olduğunu belirterek “Ben Trabzon’a aşık bir 
insanım. Büyük bir iftiharla söylüyorum ki iyi 
ki Trabzonluyum. İyi ki bir öğretim üyesiyim. 
Trabzon’da Birçok fakültenin kuruluşunda büyük 
katkılarımız oldu. Trabzon’un tersanesinden 
hastanelerine, fakültelerine kadar sürekli destek 
verdik. Sağlık Bilimleri Üniversitesi bünyesinde 
kurduğumuz fakültelerimiz artık mezun veriyor. 
Yurtdışında fakülteler kurduk. Yurtiçinde Bursa, 
İzmir, Kayseri, Erzurum ve Adana’ya tıp fakültesi 
kurarken dönemin YÖK Başkanına Trabzon’a 
da kurmazsak olmaz demiştim. Şimdi Trabzon 
Tıp Fakültesi’nin TRÜ’ye bağlanmasında Sayın 
Cumhurbaşkanımızın tensipleri yanında Sayın 
Rektörümüz Emin Âşıkkutlu Hocamızın da büyük 
gayretleri oldu. Kendilerini özellikle kutluyorum” 
dedi. Öğrencilere hayal kurmalarını tavsiye eden 
Erdöl konuşmasını şu şekilde tamamladı: “Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi ile Dünya’da ilk 500’e girdik, 
hamdolsun dünyada 334. üniversite olduk. Sizlerin 
bundan daha iyisini yapacağınıza inanıyorum. 
Başarı yolunda mutlaka hayal kurmanız gerekir. 
Ben şu anda halen Ankara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi 3. Sınıf Öğrencisiyim. Bir profesör olarak 
Tıp Tarihinde dalında da tekrar doktora yapıyorum. 
Hayal kurmayı bırakmayın. Nice 7 yıllara diyorum, 
yolunuz bahtınız açık olsun.”

 Vali Aziz Yıldırım ise, “Trabzon Üniversitemiz 
7 yıl gibi kısa bir sürede güzel başarılara imza attı. 
Toplumsal sorumluluğu esas alan bu üniversitenin 
geleceğimizi değerlerimizle, kültürümüzle ve 
toplumsal sorumluluklarla inşa ettiğini, geçmişin 
mirasını geleceğe taşırken duyarlı şekilde hareket 

ettiğini görmek bizi memnun ediyor” diyerek 
TRÜ’nün yükselişinden duydukları memnuniyeti 
dile getirdi. Trabzon Tıp Fakültesi’nin Trabzon 
Üniversitesi bünyesine alınmasını çok önemli 
bulduklarını ifade eden Yıldırım, “Cevdet 
(Erdöl) Hocamız bu işin ‘serencamını’ anlattılar; 
hakikaten TRÜ tıp fakültesi ile çok daha iyi ve 
hızlı büyüyecektir. Trabzon Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’ni ileriye taşıyacak bilim insanları yine bu 
üniversiteden çıkacaktır” dedi.

 Yıl dönümü programının sonunda, 
Akreditasyon programı başvurusu yapan 
birimlerimize, akademik teşvik ödülleri alanında 
ilk üçe giren akademisyenlerimize ve 2024-
2025 eğitim-öğretim döneminde doktoralarını 
tamamlayan öğrencilerimizle akademik 
danışmanlarına teşekkür belgelerinin takdimi 
gerçekleştirildi 7. yıl anısına öğrencilerimiz 
tarafından hazırlanan resim ve fotoğraf sergisinin 
gezilmesinin ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle 
program tamamlandı.

Yabancı Diller ve Turizm Fakültesi Hayırlı Olsun
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 16 Mayıs 2025 tarihli ve 32902 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Üniversitemiz bünyesinde 
“Yabancı Diller ve Turizm Fakültesi” kuruldu. Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu bölgemizin turizm 
merkezi haline gelen Trabzon’da sabırsızlıkla beklenen kararla ilgili olarak yaptığı değerlendirmede, 
“Resmi Gazete’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile Üniversitemiz bünyesinde kurulmasını talep 
ettiğimiz fakülte, ‘Yabancı Diller ve Turizm Fakültesi’ adı altında kurulmuştur. Üniversitemize, şehrimize 
ve ülkemize hayırlı olsun” dedi. Rektörümüz konu ile ilgili olarak şunları söyledi:

DENGELİ VE İSTİKRARLI HEDEFLER
 “7. kuruluş yıl dönümümüzde bu haber hepimize bir müjde olmuştur. Tensipleriyle yeni 
fakültelerimizin kurulmasına onay veren başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, 
YÖK Başkanımız Sayın Prof. Dr. Erol Özvar ve ekibine, bakanlarımıza, ilimiz milletvekilleri ile süreçte 
önemli katkıları bulunan tüm paydaş kurum ve kuruluşlarımıza şahsım ve Üniversitem adına en kalbî 
şükranlarımı sunuyorum. Bölgesel kalkınma odaklı, sosyal tabanlı üniversite olarak dengeli ve istikrarlı 
büyüme ve gelişme hedeflerimiz doğrultusunda yeni adımlar atmaya devam edeceğiz.”
 Trabzon Tıp Fakültesi’nin Üniversitemize bağlanmasından sona “Yabancı Diller ve Turizm 
Fakültesi”nin de kurulmasıyla TRÜ’nün fakülte sayısı 11’e yükseldi.
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 Trabzon Uluslararası Öğrenci Derneği 
(TÖDER), Evrensel Hâfızlar Derneği Trabzon 
Şubesi (EHAD), İl Müftülüğü ve Karadeniz Teknik 
Üniversitesi (KTÜ) ile Trabzon Üniversitesi (TRÜ) 
arasında Hafız Kardeşliği protokolü imzalandı.
 Söz konusu protokol ile Trabzon’da hafızlık 
eğitimi gören uluslararası öğrencilere rehberlik 
desteği sağlanarak karşılıklı kültür alışverişi 
sağlanması konusunda 5 kurum ve kuruluşun 
temsilcileri iş birliği yaptı.
 Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen organizasyonla 
“Hafız Kardeşliği Programı” adlı protokolü 
imzalayan paydaşlar, Trabzon’da hafızlık öğrenimi 
gören uluslararası öğrencilerin önemine dikkat 
çekerek gençlerin kendilerini geliştirme, ülkelerini 
ve kültürlerini tanıtma, kurslarda öğrenim gören 
öğrencilere rehberlik etme, genel uyumlarını 
artırma, ülkemizdeki hafızlık geleneği ve eğitimi 

hakkında bilgilendirme amacı taşıyan iş birliği 
anlaşmasını gerçekleştirmiş oldu.
 Hafız Kardeşliği  Protokolünü Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, KTÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hamdullah Çuvalcı, TÖDER Başkanı Abdülkadir 
Yılmaz, EHAD Başkanı Seyfullah Hacıfettahoğlu ile 
Trabzon İl Müftüsü Selami Aydın imzaladı.

Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu 
'Hafız Kardeşliği Protokolü’nü İmzaladı
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